
Ｚ ―73―Ｄ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― D　〔 第一問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 法人税法）

問 1　 ⑴

問 1　 ⑵①

問 1　 ⑵②



Ｚ ―73―Ｄ（ 2） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 1　 ⑶



Ｚ ―73―Ｄ（ 3） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 1　 ⑷



Ｚ ―73―Ｄ（ 4） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 1　 ⑷（ 続き）

問 2



Ｚ ―73―Ｄ（ 5） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 2　（ 続き）



Ｚ ―73―Ｄ（ 6） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 3　



Ｚ ―73―Ｄ（ 1）

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号

Z ―73― D　〔 第二問〕　 答　 案　 用　 紙
（ 法人税法）

問 1

【 資料 １】 ⑴及び⑵

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程



Ｚ ―73―Ｄ（ 2） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

【 資料 2】 ⑴及び⑵

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程



Ｚ ―73―Ｄ（ 3） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

【 資料 2】 ⑴及び⑵（ 続き）

　 　

【 資料 3】

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程

（ Ｈ氏）

（ Ｉ 氏）

（ Ｊ 氏）



Ｚ ―73―Ｄ（ 4） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

【 資料 3】（ 続き）

（ Ｋ 氏）

（ Ｌ 氏）

　 　

【 資料 4】

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程

（ 建物Ｍ）

（ 建物Ｎ ）

（ 構築物Ｏ）



Ｚ ―73―Ｄ（ 5） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

【 資料 4】（ 続き）

（ 機械装置Ｐ ）

（ 機械装置Ｑ）

（ 器具備品Ｒ ）



Ｚ ―73―Ｄ（ 6） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

【 資料 4】（ 続き）

（ 器具備品Ｓ ）

（ 器具備品Ｔ ）

【 資料 5】

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程



Ｚ ―73―Ｄ（ 7） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 2　 ⑴

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程

（ Ｕ社）

（ Ｖ 社）



Ｚ ―73―Ｄ（ 8） Ｚ ―73―Ｄ

評　 　 　 　 点
受 験 地

受 験 番 号受 験 番 号

（ 法人税法）

問 2　 ⑵

税務上調整すべき金額

（ 加算・ 減算の別及び留保・

社外流出の別）

計算過程

（ Ｕ社）

（ W 社）


